
NOME DO

BENEFICIADO

DADOS CADASTRAIS CARGO/FUNÇÃO DIÁRIAS TRANSPORTE

Quant. Valor Unitário ½ Diária Valor Total

Hugo Sued de Azevedo

Machado

Cadastro: 68751 RG: 6****6

CPF:770.***.***-87

Analista de Aplicação/ Gerente da

Divisão de Banco de Dados

4 R$:1.200,00 R$: 600,0 R$:2.400,00 Aéreo

AUXILIO DESLOCAMENTO

01 R$ 600,00 R$ 600,00 R$:1.200,00

Total: R$:3.600,00

Michel Teixeira Lima Cadastro: 98451 RG: 9***1

CPF:708.***.***-15

Técnico em Multi Meios Didáticos/

Assessor Técnico Nível III

4 R$: 1000,00 R$:500,00 R$:2.000,00

AUXILIO DESLOCAMENTO

01 R$: 500,00 R$:500,00 R$: 1.000,00

Total: R$:3.000,00

TOTAL GERAL: R$ 6.600,00

NOME DO

BENEFICIADO

DADOS CADASTRAIS CARGO/FUNÇÃO DIÁRIAS(50%) TRANSPORTE

Quant. Valor Unitário ½ Diária Valor Total

Hugo Sued de Azevedo

Machado

Cadastro: 68751 RG: 6****6

CPF:770.***.***-87

Analista de Aplicação/ Gerente da

Divisão de Banco de Dados

5 R$:1.200,00 R$: 600,0 R$:3.000,00 Aéreo

AUX. DESLOCAMENTO (50%) R$ 600,00

Total: R$:3.600,00

Michel Teixeira Lima Cadastro: 98451 RG: 9***1

CPF:708.***.***-15

Técnico em Multi Meios Didáticos/

Assessor Técnico Nível III

5 R$: 1000,00 R$:500,00 R$:2.500,00

AUX. DESLOCAMENTO (50%) R$ 500,00

Total: R$:3.000,00

TOTAL GERAL: R$ 6.600,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E PESQUISA - SMTI
PORTARIA Nº09/SMTI/SGG DE 11 DE MARÇO DE 2024

O SUPERINTENDENTE MUNICIPAL DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E PESQUISA, no uso de suas atribuições legais, conferidas
pela Lei Complementar n°903, 07/07/2022 no seu art.7º, publicado no DOE n. 3259, de 08/07/2022 e tendo em vista o art. 5º, VIII da Lei Federal nº
13.709/2018, tendo em vista o processo 00600-00008309/2024-55-e
 
RESOLVE:
 
RETIFICAR a Portaria nº 08/SMTI/SGG, publicada no DOMER nº 3675 de 04/03/2025.
 
Onde se lê: ARBITRAR e (…), 4(quatro) meia diárias (…).
Leia-se: ARBITRAR e (…), 5(cinco) meia diárias (…).
 
Onde se lê:
 

 
Leia-se:
 

 
Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.
 
SAULO ROBERTO FARIA DO NASCIMENTO
Superintendente Municipal de Tecnologia da Informação e Pesquisa – SMTI

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:98AE9E71

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 12/03/2024. Edição 3681
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/


